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Bloggen skrivs av: Petra Dydiszko
Söndag 25 oktober kl. 19.20
"Äntligen kom den efterlängtade medaljen. Damlaget kämpade stenhårt för att Sverige inte ska lämna detta mästerskap tomhänt. Herrar Juniorer
gjorde en stenhård match men förlorade med en flagga. Herrar seniorer hade Polen i första matchen men kämpade tappert och inga poäng gick gratis.
Bra jobbat av alla lag.

Efter fyra dagars tävlande, en del hårda matcher, tuff lottning, förlorade matcher på mållinjen sammanfattar vi detta EM med ett godkänt, kanske inte
ur resultat perspektiv men från synvinkeln av arbetet på mattan. Vi tar med oss ett brons i damernas lagkamp och går mot nya äventyr". 
// Landslagstränare Arto
 

Söndag 25 oktober kl. 14.00
EM-brons!!!! Stort grattis till damlaget som under söndagen hämtade hem Sveriges första mästerskapsmedalj under detta EM. I kvartsfinalen
besegrades Italien medan England gick vinnande ur semifinalen. Final blir senare i eftermiddag mellan Polen och England. 

Juniorherrarna förlorade efter en mycket jämn match mot regerande VM-tvåan Rumänien. Seniorherrarna är uppe på mattan nu.  
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Lördag 24 oktober kl. 20.30
"Ingen hemlighet att Sverige haft en tuff lottning med Polen för de första i första matchen. Dagens matcher bjöd på mycket fart och en del hårda
smällar. Tyvärr förlorade alla i första eller andra omgången efter jämna och hårda matcher."  // Landslagstränare Arto

Imorgon, sista mästerskapsdagen, är det lagkamp där juniorherrarna möter Rumänien, seniordamerna vinnaren mellan Italien och Irland samt
seniorherrarna vinnaren mellan Polen och Italien. Hejja Sverige!!!  
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Fredag 23 oktober kl. 23.00
Fredag eftermiddag var tävlingsfri för då arrangerades det europeiska förbundet, AETFs årliga kongress. Sverige representerades av Master Håkan
Hansson och Peter Logozar.
 

Fredag 23 oktober kl. 15.10
"Dagens matcher resulterade tyvärr inte i några medaljer för Sverige. Rätt tuff lottning för ett flertal även om själva matcherna fördes bra så räckte
det inte till några vinster." // Landslagstränare Arto

Imorgon är det individuell kamp för juniorerna Anton och Alvin (-75) samt alla seniorer: Zdenka och Josefine (-56), Madeleine och Mirja-Karin (-62),
Philip (-63), Hung (-70), Jimmie och Daniel (-78) och Niklas (-85).
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Torsdag 22 oktober kl. 22.30
"Hej igen, Tyvärr blev det inte några resutlatmässiga framgångar under eftermiddagen heller. Det märks att alla satsat på sparring i första hand inför
detta mästerskap.   
Arrangemanget är imponerande med endast några få förseningar i vissa klasser och trevlig personal.   
Kort möte på hotellet när vi var åter och nu blir det middag och tidigt sänggående.   
Håll tummarna för våra kämpar imorgon är ni snälla!" // Coach Håkan 

Imorgon är det kamp för juniorerna Mina (-60), Noak (-62), Daniel (-68) och Simon (-56).
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Torsdag 22 oktober kl. 13.45
Förmiddagspasset på första tävlingsdagen är nu över. Dagen inleddes med öppningsceremoni där Sverige representerades av Orlando och Sofia. 
Från tävlingsmattan har vi fått följande rapport: 
 
"Juniorerna har gjort mönster. Mina vann två matcher o förlorade kvartsfinalen jämnt mot en irländska. Killarna förlorade sina första matcher trots bra
insatser. Jimmie var nära att sätta tre av sina specialtekniker men fick inga poäng. Nu blir det mat o laddning för eftermiddagen." // Coach Håkan
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Onsdag 21 oktober kl. 21.40
I förmiddags hade den svenska truppen invägning och coach Håkan har rapporterat att det gick bra för alla :-) Efter invägningen smakade lunchen
säkerligen extra gott. Nu på eftermiddagen har det stått träning på programmet. 

Våra svenska domare Peter och Anders har varit i tävlingshallen och kollat läget. Det är en lite annorlunda tävlingshall där underlaget är konstgräs. 

Imorgon är första tävlingsdagen och då är det tävling i mönster och speciella tekniker. På förmiddagen är det mönster för juniorerna Mina, Anton,
Daniel och Simon. Seniorerna har spec och där tävlar Jimmie. På eftermiddagen är det omvänt med spec för juniorerna där Anton tävlar och mönster
för seniorerna Sofia, Mirja-Karin, Josefine, Philip och Jimmie. 
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Tisdag 20 oktober kl. 20:30
"Nu har "Västra Sveriges" deltagare nått fram till Skottland och Motherwell. Vi har checkat in på hotellet, registrerat laget och fått ID brickor. Efter det
åt vi lunch/ middag (så mycket man vågade inför morgondagens invägning) och tog en lååång promenad till en affär för att köpa bananer, vatten mm).
Ett kort möte då vi kom hem och sedan gick alla till sina rum. Imorgon blir det buss till invägning kl 8.45. Vi återkommer med info därefter."
// Coach Håkan Hansson
 

 
Tisdag 20 oktober kl. 18.50
Då har även gruppen från Stockholm checkat in och kommit iväg med flygplanet mot Edinburgh.
 

 
Tisdag 20 oktober kl. 11.30
Idag är det dags för det Svenska Landslaget att åka till Skottland och årets EM. Truppen reser uppdelat i två grupper, en från Göteborg och en från
Stockholm. De som reser från Göteborg lyfter snart och landar i Edinburgh strax före klockan tre i eftermiddag. Stockholmsgänget har ytterligare några
timmar framför sig innan det är dags för deras avresa. De lyfter från Arlanda vid halv sex och är framme i Edinburgh vid halv tio ikväll. 



EM 2015

http://www.itfsverige.se/news/em_2015/em_2015.html[2017-02-01 19:12:16]

Väl framme i Skottland väntas en kortare resa på endast några mil mellan Edinburgh och Glasgow. Fler bilder från resan inväntas senare i
eftermiddag/kväll.
 

 
Lördag 17 oktober kl. 19.30
Idag har det Svenska landslaget för TKD ITF laddat upp med en sista träningsdag inför kommande mästerskap. För att minska på resandet
arrangerades uppladdningen på två olika platser, Stockholm och Göteborg. 
På tisdag flyger den svenska truppen till Skottland och tidigt på onsdag är det dags för invägning och registrering. Heja Sverige!!!
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Lördag 17 oktober kl. 17.00



EM 2015

http://www.itfsverige.se/news/em_2015/em_2015.html[2017-02-01 19:12:16]

Det har blivit dags att starta upp en ny landslagsblogg :-) Denna gång är det EM som går av stapeln nästa vecka i Glasgow, Skottland. Den svenska
truppen till EM, som ni kan se nedan, består av 17 tävlande, 2 domare och 4 coacher. 

På EM:s on-line sida kan man se bilder på alla länders deltagare, lottningen i respektive klasser och sedan när tävlingen startat även resultat i
respektive klass. 
För att veta när respektive klass avgörs kan man ta en närmare titt på EM:s tävlingsschema. 
 

http://euro2015.pztkd.lublin.pl/index.php
http://itfeurope.org/download/SCHEDULE_Euro_2015.pdf
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